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w miejscowości Burkat, Gmina Działdowo”

GMINA DZIAŁDOWO                                                                  Działdowo, dnia 26.02.2024r.
13-200 Działdowo ul. Księżodworska 10
tel. 23 697 07 00, fax 23 697 07 01
REGON 130378025 NIP 571-16-02-084


FZK.271.3.2024


Wykonawcy 			             ubiegający się o udzielenie zamówienia

[bookmark: _Hlk81808913]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn. „Budowa i wyposażenie przedszkola gminnego wraz z budynkiem gospodarczym i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Burkat, Gmina Działdowo” (ID 888680).
W związku z wpłynięciem zapytania od Wykonawcy odnośnie postępowania                                 o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa i wyposażenie przedszkola gminnego wraz z budynkiem gospodarczym i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Burkat, Gmina Działdowo”, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z Oferentów:

Pytanie:
1. Prosimy o udostępnienie zestawienia urządzeń do kuchni, o którym mowa w przedmiarze budowlanym (poz. 244). Prosimy także o podanie szczegółowych parametrów technicznych dla wszystkich urządzeń objętych przedmiotem Zamówienia. Bez tego Wykonawcy biorący udział w przetargu nie będą w stanie rzetelnie wycenić w/w zakresu.
Odpowiedź: Załączono do odpowiedzi.	

Pytanie:
2. Prosimy o podanie parametrów technicznych i rysunków poglądowych dla następującego wyposażenia przedszkola (tych informacji brakuje w zamieszczonym zestawieniu przez co nie ma możliwości dokonania dokładnej wyceny):	
- biurka (pom. nr 1.3, 1.5, 1.6, 1.28, 1.29, 1.30)	
- krzesła (pom. nr 1.3, 1.4, 1.5, 1.8, 1.11)	
- szafy biurowe (pom. nr 1.3, 1.5, 1.6)	
- stolik (pom. nr 1.4)	
- stół (pom. nr 1.5, 1.8, 1.11)	
- fotele biurowe (pom. nr 1.5, 1.6, 1.28, 1.29, 1.30)	
- szafki (pom. nr 1.8, 1.11)	
- ławka (pom. nr 1.11)	
- szafki na środki czystości (pom. nr 1.25, 1.27)	
- pościele (pom. nr 1.28, 1.29, 1.30)	
- szafki na materiały programowe (pom. nr 1.28, 1.29, 1.30)
Odpowiedź: Załączono do odpowiedzi.	

Pytanie:
3. W przedmiarze budowlanym brakuje pozycji dotyczącej wykonania izolacji ścian fundamentowych z folii kubełkowej. Prosimy o aktualizację przedmiaru.
Odpowiedź: Proszę dołożyć we własnym zakresie do przedmiaru.

Pytanie:
4. W przedmiarze budowlanym (poz. nr 84) widnieje pokrycie dachu papą perforowaną.                        W projekcie nie widać takiej warstwy w dachu. Czy należy ją przyjmować w wycenie?
Odpowiedź: Tak, należy przyjąć w wycenie.

Pytanie:
5. W zestawieniu stolarki widnieją 3 sztuki drzwi zewnętrznych dwuskrzydłowych. W projekcie są tylko jedne takie drzwi. Prosimy o wyjaśnienie czy pozostałe dwie sztuki mają być drzwiami wewnętrznymi?
Odpowiedź: Pozostałe dwie sztuki należy przyjąć jako drzwi wewnętrzne. W załączeniu poprawione zestawienie stolarki.	

Pytanie:
6. W zestawieniu stolarki brakuje drzwi zewnętrznych jednoskrzydłowych do pomieszczenia nr 1.34. Prosimy o aktualizację przedmiaru.
Odpowiedź: Zestawienie stolarki uzupełniono o brakujące drzwi. W załączeniu poprawione zestawienie stolarki.	

Pytanie:
7. Czy w projekcie przewiduje się łazienkę dla osób niepełnosprawnych? Jeśli tak to prosimy o aktualizację przedmiaru o niezbędne wyposażenie m.in. pochwyty.
Odpowiedź: Projekt nie przewiduje łazienki dla dzieci niepełnosprawnych. Zgodnie                       z założeniami dziecko niepełnosprawne powinno korzystać toalety przy pomocy opiekunki.

Pytanie:
8. Czy zakup kontenera na odpady, który widoczny jest na rysunku PZT jest objęty przedmiotem Zamówienia? Jeśli tak to prosimy o podanie jego parametrów technicznych oraz o aktualizację przedmiaru.
Odpowiedź: Proszę przyjąć do przedmiarów 5 kontenerów według załączonych zdjęć.

Pytanie:
9. W przedmiarze budowlanym widnieją nawierzchnie utwardzone z kostki gr. 6 cm i 8 cm.                    Na rysunku PZT widnieje tylko nawierzchnia z kostki gr. 6 cm. Prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Miejsca postojowe, drogi – kostka gr. 8 cm. Opaska wokół budynku                            i dojścia i chodniki dla pieszych – kostka gr. 6cm.



										   WÓJT
        /-/ Mirosław Zieliński						
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